
รบัแจ้ง เป้าหมาย รบัแจ้ง

คดี คดี คน (%) คดี ค

ดี

คน รอ้ยละ
1. ฐานความผดิเกีย่วกบัชีวติ รา่งกาย และเพศ (ภาพรวม)* 0 0 0 91.96 3. ฐานความผดิพเิศษ(ต่อ) 0

0

0 0.00

3.15 พ.ร.บ.ป้องกนัและ

ปราบปรามการฟอกเงนิ 

พ.ศ.2542

3.16 พ.ร.บ.ห้ามเรียก

ดอกเบีย้เกนิอตัรา

3.17 พ.ร.บ.ทวงถามหน้ี
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- ฐานความผดิฉ้อโกงที่

กระท าผ่านระบบ

คอมพวิเตอร์

1
0

0 0.00

คดี คน
2. ฐานความผดิเกีย่วกบัทรพัย์ (ภาพรวม)** 2 0 0 76.93 30 32

2.1 ปลน้ทรพัย์

2.2 ชิงทรพัย์

2.3 วิง่ราวทรพัย์

2.4 ลกัทรพัย์

2.5 กรรโชกทรพัย์

2.6 ฉ้อโกง (ยกเวน้ฉ้อโกงทีก่ระท าผ่านระบบคอมพวิเตอร์)

2.7 ยกัยอกทรพัย์

2.8 ท าให้เสียทรพัย์

2.9 รบัของโจร

2.10 ลกัพาเรียกค่าไถ่

2.11 วางเพลงิ

2.12 อืน่ๆ
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100.00
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76.44
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73.09

75.00

85.71

90.00

0.00

100.00

88.57

-ฐานความผดิโจรกรรมรถยนต์

-ฐานความผดิโจรกรรมรถจกัรยานยนต์
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รบัแจง้

ราย ราย รอ้ยละ

0 0

ประชากร 5494932

คน

จบักมุ
ประเภทความผดิ

จ านว

นจบั
ผลปฎบิตั ิ

(%) ต่

อตัราความผดิ

อประชากรแสน
ประเภทความผดิ

0.00 0.00

1.1 ฆา่ผูอ้ืน่

1.2 ท ารา้ยผูอ้ืน่ถงึแก่ความตาย

1.3 พยายามฆา่

1.4 ท ารา้ยรา่งกาย

1.5 ข่มขืนกระท าช าเรา

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100.00

100.00
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68.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

จบักมุ
1.6 อืน่ๆ 0 0 0 95.16 0.00 0.00 ประเภทความผดิ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00
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4.1 ยาเสพตดิ (รวม 4.1.1-4.1.9 )

4.1.1 ผลติ

4.1.2 น ้าเข้า

4.1.3 ส่งออก

4.1.4 จ าหน่าย

4.1.5 ครอบครองเพือ่จ าหน่าย

4.1.6 ครอบครอง

4.1.7 ครอบครองเพือ่เสพ

4.1.8 เสพยาเสพตดิ

4.1.9 อืน่ๆ

4.2 อาวุธปืนและวตัถุระเบดิ (รวม 4.2.1 - 4.2.5)

4.2.1 อาวุธปืนสงคราม (ไม่สามารถออก

ใบอนุญาตได)้

4.2.2 อาวุธปืนธรรมดา (ไม่มีทะเบียน)

4.2.3 อาวุธปืนธรรมดา (มีทะเบียน)

4.2.4 วตัถุระเบดิ

4.2.5 อืน่ๆ

4.3 การพนนั (รวม 4.3.1 - 4.3.4)
0

0

0

0.00

0.00

0.00

- ฐานความผดิการพนนัทีก่ระท าผ่านระบบ

ผูพ้มิพ์รายงาน พ.ต.อ. สุกฤต มงัคละสวสัดิ ์วนัทีพ่มิพ์รายงาน 17 เม.ย. 

2567  เวลา 14:22 น.

สถติฐิานความผดิคดอีาญา(คด ี4 กลุม่) หนว่ยงาน สน.ดอนเมอืง 
ตัง้แตว่นัที ่01 มนีาคม 2567 ถงึ 31 มนีาคม 2567                          จ านวนคดทีีรั่บค ารอ้งทกุข ์    297    คด ี  จับกมุได ้          284         คดี
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ประเภทความผดิ
จบักุม

คน

3. ฐานความผดิพเิศษ (รวมเฉพาะ 3.1 - 3.17)

3.1 พ.ร.บ. ป้องกนัและปราบปรามการค้ามนุษย์

3.2 พ.ร.บ.คุม้ครองเด็ก
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0.00 0.04 4.คดีความผดิทีร่ฐัเป็นผูเ้สียหาย (รวม 4.1 - 4.9)


